[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2020                                                                                                № 73
с. Сосновый Бор

 О назначении  публичных  слушаний

	В соответствии с частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Сосновоборского сельсовета и Положением о публичных слушаниях в Сосновоборском сельсовете

п о с т а н о в л я ю:
	1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Сосновоборского сельсовета на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов на 30 ноября 2020 года в 11-00 часов в здании администрации Сосновоборского сельсовета с. Сосновый Бор, ул. Новая, 2Б.
 	2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению        публичных слушаний в количестве 3 человек и утвердить его в следующем составе:
 	1).  Ельчин Н.В. – глава сельсовета.
	2).  Зуева Н.П.  –  ведущий специалист администрации.
 	3).  Петрова И.М. – специалист администрации.
	3. С проектом решения сельского Совета народных депутатов «О бюджете сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023» можно ознакомиться в администрации Сосновоборского сельсовета.
	4. Комиссии по проведению публичных слушаний провести сбор и первичный анализ вопросов, замечаний и предложений, полученных в период обсуждения проекта решения сельского Совета народных депутатов «О бюджете сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023»
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
.

Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин